関東営業所／ 〒140-0013 東京都品川区南大井6-16-19 大森MHビル8F
本社／〒910-0297 福井県坂井市丸岡町磯部福庄5-6 archi.fukuicompu.co.jp

ARCHITREND ZERO新バージョン説明会のご案内
Ver.4

ZERO塾 夏期講習編
「ARCHITREND ZERO 新バージョン説明会」

開催のご案内
2017年7月吉日

お客様各位
福井コンピュータアーキテクト株式会社

謹啓 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではこの度、住宅業界関心のキーワード「省エネ」×「耐震」×「VR」に対応し、設計はもとよりビルダー・工務店の営業力

強化を支援する、3D建築CADシステム「ARCHITREND ZERO Ver.4」を2017年7月19日に発売いたしました
つきましては、新バージョンへ移行されるお客様、またご導入をご検討されている皆様へ、新バージョンのご紹介をさせていただきたく、下記

のとおり説明会を開催させていただきます。
是非ご来場いただき、皆様の業務にお役立ていただければ幸いです。

謹白

「ARCHITREND ZERO新バージョン説明会」 【横浜会場】ご案内

■日 時／2017年8月3日（木）
□午前の部 受付 10:00~

発表会 10:30~12:30
□午後の部 受付 13:30~

発表会 14:00~16:00
2017年8月18日（金）
□午後の部 受付 13:30~

発表会 14:00~16:00
2017年8月28日（月）
□午後の部 受付 13:30~

発表会 14:00~16:00

■開催スケジュール

・ 施主に視覚で訴える（セミナー形式）
～これからの住宅提案とは・・・～

・ ZEROのポイントセミナー ZからZEROVer4の変更点
・ VR個別体験会
※ARCHITREND VR最新バージョンをご体感頂くことが出来ます。

■会 場／DSM新横浜ビル9F A会議室
※誠に申し訳ございませんが、公共交通機関をご利用の上、

お越しくださいませ。

■参加お申込／別紙の御申込書でお申し込みください。

■定 員／各回とも20名様

発信元：226 横浜-1707

FAX.045-471-1280
●FAXで弊社までお送りください。

連絡先
ご住所

部署名

参加人数

名

役職名

御社名

氏 名

ふりがな

TEL（. ） -

FAX（. ） -

参加代表の方のE-mail

■日時／2017年8月3日 ［木］
□午前の部 受付 10:00~ □発表会 10:30~12:30
□午後の部 受付 13:30~  □発表会 14:00~16:00

2017年8月18日［金］
□午後の部 受付 13:30~  □発表会 14:00~16:00

2017年8月28日［月］
□午後の部 受付 13:30~  □発表会 14:00~16:00

■会場／DSM新横浜ビル9F A会議室
神奈川県横浜市港北区新横浜2-6-3 DSM新横浜ビル9F

福井コンピュータアーキテクト 横浜オフィス行

アクセス

参 加 申 込 書

【参加費無料】

ZERO塾 夏期講習編
ARCHITREND ZERO新バージョン説明会

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシー」はグループ各社のホームページ
（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供
することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570‐039‐291）、または各社
ホームページよりお問合せください。

横浜オフィス／〒222-0033 神奈川県横浜市新横浜2-6-3 DSM新横浜ビル7F TEL.0570-550-291
本 社／〒910-0297 福井県坂井市丸岡町磯部福庄5-6

●お問い合わせは営業所または福井コンピュータグループ総合案内まで

0570-039-291

Ver.4

【横浜会場】

下記に必要事項をご記入いただき、FAXをお願いします

[公共交通機関]
JR新横浜駅より徒歩7分
駐車場はございません。お車でご来場のかたは周辺のコインパーキングをご利用ください。

□8月3日 午前の部 □8月3日 午後の部
□8月18日午後の部 □8月28日午後の部

会場

発信元：226 横浜-1707